
令和７年８月２９日 
保護者の皆様  

金沢市立高岡中学校  
校長   田中 一宏 

 

令和７年度 高中運動会の開催及び参観について 

  
残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  
また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。  
さて、今年度の運動会を下記日程で開催いたします。保護者の皆様にはぜひ生徒

の躍動する姿をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。  
 

記  
 

１ 日 時  令和７年９月１１日（木）   
       午前の部 １０：０５～（９：００開場）  

午後の部 １３：０５～（予定）  
 

２ 場 所  いしかわ総合スポーツセンター  
          〒920-0355 石川県金沢市稚日野町北 222 番地  

TEL.076-268-2222   

 

３ 内 容 【午前の部】 １開会式  
２学年種目（1 年→2 年→3 年）  
３委員会種目  
（大玉運び、玉入れ、障害物走、団対抗リレー）  

 
      【午後の部】 ４団体種目（大綱引き）  
             ５閉会式  
 

４ その他 ・駐車場は指定の場所をご使用ください。（裏面の図を参照）  
・９時開場となります。保護者席を設けておりますのでそちらから 

ご参観ください。（防犯上の理由で生徒席には移動できません）  
・安全を確保するため、競技フロアへの立ち入りは禁止ですのでご了

承ください。  
      ・保護者席は飲食可能ですが、ゴミはお持ち帰りください。  

                 



 
駐車場について  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
・運動会当日は、一般の方も他エリアを利用しますので、駐車は上図の場所にお願

いします。西部緑地公園側もご利用できますのでご協力お願いします。  
 

 

こちらのエリアに 

駐車をお願いします。 

こちら側には 

駐車しないよう 

お願いします。 


